
U nivetóiaaa oAacitmaf c/e es afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hohvia 51 SO - 4400 Salta
RtPUBlICA ARGENTINA

I» , f AX 1S4! (03«7) 42M4Sfl

- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 09AGO 2018
RES. H. N° 1 0 3 0 / 1 8

EXPTE. N° 4503/2016.-

VISTO:

La Res. H. N° 1936/16 por la que se designa al alumno CONSTANZ HUGO
BAUDOIN CORTEZ, LU N° 710961, de la Carrera de Licenciatura en Antropología, Plan
2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra de "Antropología
Económica" de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable de la cátedra, Alicia Riña Dib, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por el alumno CONSTANZ
HUGO BAUDOIN CORTEZ, LU N° 710961, de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la
asignatura que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: ANTROPOLOGÍA ECONÓMICA (Desde el 15 de mayo de 2017 por el
término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE al alumno interesado, docente responsable de la
cátedra, Escuela de Antropología y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa


